%ﬁ 12 &(J

INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

HOPBIERNG DEL ESTADO
Juntos .
Fecha: 9 de diciembre de 2024 |
Nombre de la Dependencia  Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
""" DATOS DE LA COMISION T Gl i
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apelhdo Patemo Apeliidu Matemc) .| NodeEmpleado; _ No de viatico:
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 763

 DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL PRIMER ENCUENTRO INTERINSTITUCIONAL PARA LOS CORREDORES ECONOMICOS DEL BIENESTAR

: _ PASAJES TERRESTRES s S
L [ Fecha . Concepto | Establecimiento ~ — ~ Total = )
| 04/12/2024 ' Traslados EBS $ 285.00
R - EE— 5 G RN e Ty
'_'_'_'__cg\eﬁta pumpwés@éi- Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales i
e "PASAJES AEREOS _ : T .
Factura | __ Fecha i Concepto g Aerolinea | Ruta de! _\I{I@]E Total 5
i |Boleto de avion " |AEROMEXICO |CD JUAREZ-CDMX-CUU : $ 9,225.00 |
|Asiento AEROMEXICO CD JUAREZ-CDMX-CUU | $ 870.00
|
] | . .
' A e R R L )
3 a:enta presupuestal: | = Llenar este campo con informacién de la pestafia cuenlggsnpresupuestales __________
;_‘ """" L : _ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) - o
Factura [ Fecha —._Concepto ey Emb'eﬂmle“m 5 Total
|
i
' C]}én_ta Eresupuasta[ =R _w Llenar este campo con mformacmn de la pestafia cuentas presupuesta!es __ : ]
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado def objeto y alcance de fa ji L : ,"ﬁr 'L} N
Comision que desempedie; que los datos contenidos e este formate son ciertos y Total Gastos — $ 10,380.00
que estoy enterado de 35 sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por ) Pasajes y Viaticos recibidos =
el incumplimiento de la Comision como por Ia falsedad a}‘ tos datos tados Importe a reembolsar () = s"““‘ 10,380, GU
J." ) F ) ’_"f\ g
/ VIATICOS No._7¢2>
Autoriza / Revisa Beneﬁciario(a)

/3 ) \\
C.P. Laura Rocia,eo N Hernandez FERNA‘NDO ALBA QumoNEz
Jefa Departameqto Administrativo Subsecretario dE lndustna energia y mineria




~ FACTURA FISCAL

\ REM - 9311

CONCIERGE SERVICES

-

Emisor: LEXCONCIERGE S.A.DEC.V.

RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 413-4474 Asesoria Especializada en Viajes
Direccién: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com
. Datos del Cliente Datos del Cliente
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2024-12-04 20:39:08
Direccién:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Paola Maya
CENTRO, CHIHUAHUA %
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fechatimbre:  2024-12-04 20:39:48
RFC: GEC 981004RES Celtnﬁcado SAT: 00001000000705928441
Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: C61D7BC9-405B-4759-A888-FBASDCO0AFSS
Comprador: ANGELICA Tipo comprobante: | Ingreso
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Clave confirmacion:
Uso del CFDI:  GO03 GASTOS EN GENERAL Exnortacion: 01 - No aplica
ALBA/FERNANDO MR CJSIMEXICUU UNIDAD VUELONAC AM 7.027.00 1,124.00 726.00 8,877.00
Fecha Salida: 2024-12-04 E48 Unidad de 901218602 Objeto Impuesto: 02
Fecha Regreso: 2024-12-04 servicio Impuesto: 002 VA Base: 7,025.00 Tipo factor; Tasa TasaOCuota:0.16
ALBA/FERNANDO MR CARGO POR SERVICIO UNIDAD CXS XS 300.00 48.00 .00 348.00
E48 Unidad de 90121502 Objeto Impuesto: 02
Servicia Impuaste: 002 IVA Base: 300.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0,16
Cantidad con letra:  ( NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 7.327.00
Formas de Pago: Total LV.A.: 1,172.00
99 CREDITO POR DEFINIR $9,225.00
Total TU.A.: 726.00
Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros LM.P.- 0.00
Método de garantia: WHATSAPP
Clave GDS: 9R4AXCX GDS:
"Moneda: MXN Peso Mexicano
. TOTAL: $9,225.00
Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido .

Cadena Original Timbre:
IIi.1IF‘1ETBC§—4OEB—4?59-3883~EBAQDCDDAF38!2024-12~04T2D:39:482|PPD]01129£A3|erZJQLGOZJyFEQHObc4KDDOQD2BW3GU3G?Y3LTyGCG
RzYR3IpbilBoH1dCkmManlNY +gswlCX]1 IOKXeCi £J0002kmE1I¥G337fr2TmXIshéy2 InSKxBcU4 TIWsoWSKG18 57/dFzICmgnICXulC824+ocHiwe/UT510
P..\‘Eqr-‘i-vH-:pr.RN‘.r'rC,-"EIKWc_rm-.rSGCPSXaXOF‘I-\‘yKVKZSIweZAOydOTU’jQE‘xUVSonzlnmkgefsv,‘-\szQAMdchqufxs IgwldIA3FinssslgghtgytpifegxEx3CT3
SKKLTInigSUHhd/5+CEKDNL FOER/ URESEAL1MEdOoBuxdABE,/ QucTebX 1 RA==| C0001000000705928441 [ |

Sello Digital SAT:
GXASCrUTQBIS ] FOMQ7 Yp+guxJel/UwCd YmaHORI T Dehv/ ID2GRsFH 25w ] owk 2AmDXy 6k / DDAWRVSCOQTRSPY+65KM/BHTDT FTuDT/ L zRxyWG i 4Bk 6Sduvh
kshceipsm?NUBnESPG:’uizG'_«yﬂQ6z‘fqziBbe3pnhfSrlx?\:B1111.-;:.:2rjRenkVRxBJakleKmDDDsMHTYmTTHdWRjUcT9c+swa:\'xEPhAoE‘ACzquZXwaN}(
dpCLbagHjoUCRr2EL 11 h1 0gTt/ XHAVHEdaWxvKEYE=501 LY dMpwMS AL TRGLC T EMxT rCvNJIvilydPneSdadcksVnavio2hrDousw==

Sello Digital:

FHUZJGLG02] yFeQMobedKlooaD2BWEGYyGTYILTySCERe YRIpbi 1 BoH1dCkmMan 1 NY + g swOCK 1 3x0KXeCi 70002 kmE 1 1 Y6337 £22ImXIsh6y21n5Kx8cU4T
1'»'iscNSKGla5'l‘.r"dF:Ic‘mgnICXnLCSZqmchwz.r"U'J51OA:\iqPfvllquNv!Q,"Bl‘:quvSEC?SNaXOE‘h‘yKVKl&IweZADydUT\-’jQE‘xOUSonZJnmkqefsthKJSAMd
RZL:an‘f.‘(:iqu}"lIA31"j1\.s.=squétqytpa%gxtxic?JBKK:TUn‘ZQSUthKhGEKbNiF‘i}E:R.-"UTtESr.m'.lmEonEudiSEl_fQu:'.'zb)(JRA—-

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE $.A. DE C.V. en esta plaza el dia 03/En 1}
$9,225.00 { NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTICINGO PESOS 00/100 M.N.) = i

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quede(amos) obligade (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se
rige par la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seglin el articulo 193 de la Ley
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el LV.A. y los cargos generados por el mismo. &N

7]

REGIMEN FISCAL: £§01 General de Ley Personas Morales o gu & man

W EER B '
L No. Certificado; 00001000000704027915 Afio de Aprobacidn: No. de Aprobacion: RFC PAd#?FZ}DH'G ’[-'1‘29?;’»&
Este documento es una representacion impresa de un CFDL

O, S a5
§9 NCa_____ ]
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CONCIERGE SERVICES

FACTURAFISCAL

REM - 9312

Emisor: LEXCONCIERGE S.A.DEC.V.
RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 413-4474
Direccion: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih.

Asesoria Especializada en Viajes

www.lexconcierge.com

' Datos del Cliente Datos del Cliente

2024-12-04 20:39:08

EC3B5785-23FB-47DB-8A0D-821FEOEBBTBD

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha:
Direccion:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Paola Maya
CENTRO, CHIHUAHUA i
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fechatimbre:  2024-12-04 20:39:52
RFC: GEC 981004RES5 Certificado SAT: 00001000000705928441
Teléfono: 6144423300 Felio flscal:
Tipo comprobante: | Ingreso

Comprador: ANGELICA
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI:  G03 GASTOS EN GENERAL

Clave confirmacién:
Exportacion:

-~ Nombre Ruta/Concepto/Servicio
ALBA/FERNANDO MR ASIENTO PAGADO PAIDSEAT UNIDAD VUELONAC
E48 Unidad de 90121502 Objeto Impuesto: 02
senvicio Impuesta: 002 IVA Base:
ALBA/FERNANDG MR ASIENTO PAGADO PAIDSEAT UNIDAD VUELONAC AM 440,00 70.00
E48 Unidad de 90121502 Objeto Impuesto; 02
servicio Impuesto: 002 IVA Base:

I N I T 7S S
AM 310.00 50.00 00

01 - No aplica

360.00

31250 Tipo factor; Tasa TasaOCuota:0.16

00 510.00

437.50 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0,18

Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Cantidad con letra:  ( OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 750.00
Formas de Pago: Total LV.A.: 120.00
99 CREDITO FOR DEFINIR $870.00
Total T.U.A.: .00

Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros L.M.P.: 0:60
Método de garantia: WHATSAPP
Ciave GDS: GR4XCX GDS:
Moneda: MXN Peso Mexicano

TOTAL: $870.00

Cadena Original Timbre:
II!.];EC3E§?Bi-ZSFE—Q?DE—HEUD—SZI?EDEEB?EDI2020-lZ-GdTZG:39:522!PPDlDl125ER3ImeKZVdLvBXAMWjrnyBdmZleS!y?r2SanKBKShKU
‘}AQCYp:MddviDl’\'kHOUOLBF?RX'_rgxkddBRudeC“kaBP:: F.h25-.\'E,bpe_-'h‘SStu(“r.'rEIaMHCGvFB1.r‘\_[tak:12q‘-bcojaxt}}dj\r’l)’hqciOD3E+Bh41wmewc6XBMLkU
JAXUis "‘2iiEleLEsN3HcCnxlh‘KERWUQUBaOLLaBdJCnc:‘z’YBi'.-'eI’.]HN+Kfsy+j[ﬂ_v-Jg,-Sahwh3'.‘Hnthe¢3J81‘0r€pc£r}m+ngh+uvqngﬂhxpuukpr\_tg?nga
SyxNoMMoWEMessys 1 pLeSHPlsvl2FSTCX1SEX TG/ BEURKNYwAQDLjvassat== | 00001000000705528441 | |

Seilo Digital SAT:

h731ah3cyIvICECLolb2Y jAK twd TEmMSY] OgyBXuFfcH+nTe+MrvgrFpe7Coym ] ZxC PfxXBAgnihfrnhIWOK4 1 CNuxYol.eNAF NbE8GX+brVNjcrERLtwF2zJcm
ENGTESLKMwCPDBNQ1 It r5WnsDdabMvY Cmd xnK20bPAwugK70qChoi+LIL] 1RWBREEARQImd z0JyCYUMG2e 22 rm5wt BdeBdrK8MwnL /Bpnl 7 ¥pinibCofgl
m?pﬂarjt-!oel‘:\r'z:4c::-(t.9.-"ExoG:|Deh‘BXoSqC*1Axqu+DDNw05:Pcvru3dfjEMJ’quJ*yui‘wssjRC._’:8PxUT£sE-1v3uF‘3[}fqm4‘1u2ﬂvxh=—'

Sello Digital:

JmbECVALVBXAMN ryREIdmE61kS /v r2 6nxMKBKS hKVEAGCYpriddvior Y kHaUGT 8E7Rx 1 raxkdd 3Ru FAVO Y kOBPL Ch25NEbpe TWSStulY rBaMHCEVFR1AT
taktl2qtbco3axiMivd /hgdOl 3E+BhiwmewcEXBMLkvIAXU)seT2) iBXFLESN3HCCRKIWK2 RWUQUBaOLLE3dICnctYYBi Ve IUAN+Kfsy+] Tedy8ahwhiTHnK
Lge+xJE8TOrCpoEDm+neb+wyd £Q500 XpulkpntgTczQ8eyxXeMMbWtMessys lpDoSHElsv02F97CX156X TG/ 8ZUNKWYwAQDLivgEsag-~

[ p
Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza el dia oaxE;@gB
$ 870.00 (OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.) i | J
Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacion del

mo. Este pagaré se

fige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devuellos, se les cargara el 20% de recargos, segin el arliculo 193 de la Ley

General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el LV.A, y los cargos generados por el mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales 3
B A e

2024

W
No. Certificado: 00001000000704027915 Afic de Aprobacion: No. de Aprabacion: Rﬁ@ F!ﬁ@gpl H

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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=, FACTURA: WEB2 - 30399

FECHA DE EXPEDICION 2024-12-09T13:54:21

G = | t e FECHA DE CERTIFICACION 2024-12-09T15:41:35,

RECEPTOR
OPERADORA DE HOTELES Y ESPECTACULOS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC OHE020708818 RFC GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL 601 USOCFDI G03
EXPEDIDO EN C.P. 33200 REGIMEN FISCAL 601
TIPO DE COMPROBANTE: | DOMICILIO 31350
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIOIMPORTE
SERVICISERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 Eag 204525241204241, FECHA: 2024-12-04 20:45:25 FORMA DE 285.00 285.00
PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 285.00
IVA %
TOTAL 285.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000710255991
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 55b66baa-7425-4ff6-b78b-34fbe85837aa

W+M9MdnButmfkimeQj1MuHB8PH4RgNdJDOPPQBYhU2FOVsVk0BrmJcOx 0ySoQaj9/KveQTrvLdzIFjScdf3NegEiQvBRbLh
bOdrzhwkYHJIdBi2gkhd4jdN/5vnNLIEMdr3FW11LSyLUN45UnA8JHGHBREAC irLdfVLAV0Zu48ugo7gG19uGYU8SZYOET+T6
DésF1RizhqGCj10BQH YBQSTHH/4PZpldK8FbXueanQng5360LxkCszZ3kLIix ASEPR5/icq10vF OFopAGF ncaliziNz600wLe
9imNg/UxBLIZGbmGror8zHR 115022KDmuUrMV06JZKOyOfvIZB4gtA==

Sello del SAT

KOtmOe4fg1iYASvBe5BV43y GtB27VAOF XrB2y86fIW+7s BDFinKBsGyJ +F9RypeeAx2wjR5gG42GWUgVVViLsDJg0AxgIGT72
Sello digital del 415hs3yPDyWHiXwUBwS1JglWbdGesCaXSLoes9dNJImhZuOZzV1GEF347eh) BHPyDuUXkOukWiSx0ju/maMUw0sEEQ1 U
CFDI

/coTtEsBFEQuhhZ/hatAqGMemVwIglscZ30+lo5FnDdvLdATIFU2yMjsy VIWJgREPOUMwIR PUdxk 7SE/SV Fi6L45uQLzYeY
dUVuuUgsfafAmdWJDrF SwyisN3DiznKfaH QiU 4fudy MB3dppl18b2ljfaMoQ==

|l4.0]WEB2(30399[2024-12-09T 13:54:21/01|00001 0000007 10255991 [285.00]MXN|285.00]1 |PU E[33200]OHE020708818|OPER
ADORA DE HOTELES Y ESPECTACULOS|601|GEC981004RES|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|G03[781118
04|204525241204241(1|E48/SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 204525241204241, FE
CHA: 2024-12-04 20:45:25 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|285.00|285.00]285|002|Exento|002|Exe
ntolll|

Cadena original del
complemento de
certificacion del
SAT




— ! SECRETARIA
) MAS CHIHUAHUA g Seceeramid

\§2/ mas de lobueno § i oR0LL0 ECONGMICO

Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-1104/2024

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 03 de diciembre de 2024

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

En respuesta a su oficio No. SIDE-068/2024, para efectuar los rdmites necesarios para la compra de
boletos de avién, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No.
SIDE/033/2024 rubricado por el Miro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de Ia Secretaria de
Innovacion y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal,
debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término
de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el
Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre ' ] ~ Actividad
Mtro. Fernando Alba Quifionez Acudir al Primer Encuentro Interinstitucional para los
Corredores Econémicos del Bienestar
- Ciudad : e e i Penodo.
CDMX 4 de diciembre del 2024

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

L_%H/are

13 DIC. 2004 762
Av. Don Quijote de la Mancha No.1 §
Complejo Industrial Chihuahua
WEA C.P. 31136, Chihuahua, Chih.

TICOS Nigoro e 426:5305

www.chihuahha.goh.mx

[Gatzepes



Z2%) MAS CHIHUARUA [ sccommans
@/ Masdelobueno | rcioR0LL0 ECONGHICO

Subsecretaria de Industria, Mineria y Energia
Oficio No. SIDE-068/2024
Asunto: Autorizacion para boletos de avidn

Cd. Judrez, Chih., a 03 de diciembre de 2024

DANIEL BENITEZ ROJAS
Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econédmico
PRESENTE. —

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023,
donde se expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del
Gobierno del Estado de Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar
de su apoyo para la autorizacién de la compra de los boleto(s) de avién para el
Mtro. Fernando Alba Quifionez con destino a la Ciudad de México con motivo
de acudir al primer Encuentro Interinstitucional para los Corredores
Econémicos del Bienestar que se llevard a cabo en la Secretaria de Economia,
a efectuarse el dia 4 del mes de Diciembre del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Y ph
L LY -
Mtro. F 'ﬁané Alba Quifionez. /1 (
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia

13 DIC. 2024
FAQ/emsm

Av. Abraham Lincoln No. 1320
C.P. 32310, Ciudad Judrez, Chih.
Teléfono (656) 629-3300 Ext. 54900

P N | S T



LEX

CONCIERGE SERVICES

ITINERARIO

1. Alba, Fernando Mr (FF: AM311878102) Localizador: 9R4XCX

**%* IMPORTANTE **** VENCE 03DIC 17HRS SUJETA A CAMBIO HASTA NO EMITIR BOLETOS

Martes 03 Diciembre 2024
Chihuahua Airport (CUU)

FRRXXCOTIZACION* tx 5%
**%%% TARIFA DE 8877 MXN.

***#%% TARIFA ASIENTOS 870 MXN.
*ex%% COUIPAIE DE MANO.

Ciudad Juarez - Chihuahua

AM 112 SALIDA: LLEGADA:
%ﬁ Abraham Gonzalez International, Ciudad Juarez (CJS) Mexico City Juarez Intl, Mexico City (MEX)
e Miércoles 04 Diciembre 2024, 06:01AM Miércoles 04 Diciembre 2024, 09:45AM
Terminal 2

Duracién: 2h 44m Clase: Economy/Coach Discounted (B) Equipo: Boeing 737Max Aerolinea: Aeromexico Operado por:
Aeromexico Parada: 0

Passengers Asiento
ALBA/FERNANDO MR i0C
AM 146 SALIDA: LLEGADA:
%ﬁ Mexico City Juarez Intl, Mexico City (MEX) Chihuahua Airport, Chihuahua (CUU)
: Miércoles 04 Diciembre 2024, 05:55PM Miércoles 04 Diciembre 2024, 08:24PM
Terminal 2

Duracién: 2h 29m Clase: Economy/Coach Discounted (B) Equipo: Boeing 737-800 Aerolinea: Aeromexico Operado por:
Aeromexico Parada: 0

Passengers Asiento
ALBA/FERNANDO MR 14D

Adulto Ciudad Juarez-Mexico City, Mexico City-Chihuahua
Alba, Fernando Mr

Equipaje Permitido: W R e e e B
AM Abraham Gonzalez International, Ciudad Juarez (CJS} -> Mexico City Juarez Intl, Mexico City {Mﬁﬁf” W&nm"]b’:‘ h\j e _
AM Mexico City Juarez Intl, Mexico City (MEX) -> Chihuahua Airport, Chihuahua {CUU) oPC h



Mi viaje
MAR 03 DIC 2024 - Chihuahua (CUU)

E]Tour

COMENTARIOS DEL AGENTE
*****COT|ZAC|0N******
*H3F% TARIFA DE 8877 MXN

*xkwk TARIFA ASIENTOS 870 MXN
Fxkkd EQUIPAJE DE MANO

PASAJEROS
ALBA, FERNANDO MR

INFORMACION
1 persona
Importante

MIE 04 DIC 2024 - Ciudad Juarez (CJS) hasta Ciudad de México (MEX) - Confirmado @

Aeromexico (AM) 112 SALIDA SIN LLEGADA
ﬁ Numero de confirmacién: WDYGDE 06'01 as pAFfSADA 09:45 MEX
Entrada * —_—
2H 44M
PASAJEROS
Nombre Ndmero de blllete electrénico Programa de premlos Asiento Serviclos especiales
ALBA, FERNANDO MR 1392095853913 AM311878102 010C - Confirmado @ | i J]
Aslento Pagado Paldseat
[F] Equipaje De Mano
15 Kilograms

Bag 1 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
Bag 2 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
ﬂ Franquicia De Equipaje

1 Piece Plan
Bag 1 - No Fee Upto55Ib/25kg and Upto80li/203lcm

Bag 2 - 700 Mxn Upto70Ib/32kg and Upto45li/1 15lcm
Corresponde a: CJS - CUU

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO
Intl. Abraham Gonzélez (IS)
Ciudad Judrez, MX

Mexico City Juarez Intl (MEX)
Ciudad De México, MX

Terminal 2
INFORMACION DEL VUELO 40 R
Boeing 737Max 13 «"'-H)‘Tfr
Refrigerios, Bebidas alcohélicas gratuitas -
MIE 04 DIC 2024 - Ciudad de México (MEX) hasta Chihuahua (CUU) - Confirmado &
N e = L O S0 B —
& Aeromexico (AM) 146 SALIEA papmna  LLEGADA LR TR » No. &5
Numero de confirmacién: WDYGDE ’_)_ 17‘55 MEX S 202 cuu i =
—
2H 29M
PASAJEROS
Nombre Nimero de blllete electrénico Programa de premios Aslento |Servicios especiales
ALBA, FERNANDO MR 1392095853913 AM311878102 014C - Confirmado @ S]]
Aslento Pagado Paldseat

[F] Equipaje De Mano
15 Kilograms

Bag 1 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
Bag 2 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance

Clase del servicio: Turista



CONCIERGE S5ER

=
[e]
[
W

ITINERARIO

1. Alba, Fernando Mr (FF: AM311878102) Localizador: 9R4XCX

FEEE IMPORTANTE **** VENCE 03DIC 17HRS SUJIETA A CAMBIO HASTA NO EMITIR BOLETOS

Martes 03 Diciembre 2024
Chihuahua Airport (CUU)

o0 v s sl fe ] R Rt i
#HREXTARIFA DE 8877 MXN.

R TARIFA ASIENTOS 870 MXN.
FEEEY EQUIPAJE DE MANO,

Vuela
Ciudad Juarez - Chihuahua
AM 1_12 SALIDA: LLEGADA:
%ﬂ Abraham Gonzalez International, Ciudad Juarez (CJS)  Mexico City Juarez Intl, Mexico City (MEX)
: Miércoles 04 Diciembre 2024, 06:01AM Miércoles 04 Diciembre 2024, 09:45AM

Terminal 2

Duracién: 2h 44m Clase: Econatry/Coach Discounted (B} Equipo: Boeing 737Max Aerclinea: Aeromexico Operado par:
Aeromexico Parada: 0

Passengers Asiento
ALBA/FERNANDO MR 10C
AM 146 SALIDA: LLEGADA:
%ﬂ Mexico City Juarez Intl, Mexico City (MEX) Chihuahua Airport, Chihuahua (CUU}
Miércoles 04 Diciembre 2024, 05:55PM Miércoles 04 Diciembre 2024, 08:24PM
Terminal 2

Duracidn: 2h 29m Clase: Economy/Coach D;seounted( ) Equipo: Boeing 737-800 Aerolinea: Aeromexica Operade por:
Aeromexico Parada: 0

Passengers Asiento
ALBA/FERNANDO MR 14D

Adulto Ciudad Juarez-Mexico City, Mexico City-Chihuahua
Atka, Fernando Mr {9

Equipaje Permitido: TRaT,
AN Abraham Gonzaler International, Cudad Juarez (CIS) -> Mexice City Juarez Intl, Mexice Céffﬁ’}fﬁﬁ GPK
AM Mexico City Juarez intl, Mexico City {MEX] -» Chihuahua Airpart, Chihuahua {CUUY QPC




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-763

XXVIRPOO4

BUENO POR: 10,380.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS
MXN

PERIODO:2024

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADQO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 10,380.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL PRIMER ENCUENTRO INTERINSTITUCIONAL PARA LOS CORREDORES ECONOMICOS DEL BIENESTAR

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:

VIATICO SOLICITADO POR:SILVA MARTINEZ, EDITH MICHELLE

ESTE VIATICO DEBERA SER
AL TER

BENITEZ ROJAS 25 DOMINGUEZ HERNA , LAURA ROCIO FERNANDO BWLEA & -u-:'-
RIRECTOR ADMIMSTRATIVO JEFE DE DEPARTAMENT® ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO DE INDUST
y ENERGIA Y MINERIA

OBSERVACIONES:

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:04-DIC-24-04-DIC-24
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADOQ: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581 -C0201-E204T4-36-1110199-00000000 285.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201 -E204T4-36-1110199-00000000 10,095.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | _PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GAST0S:10380 | CASETAS:
JUSTIFICACION:SE AGREGO ASIENTO $870 TOTAL PASAJE:10380
BOLETO DE AVION $ 9,225.00
TRANSPORTACION TERRESTRE $285
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 04-DIC-24 04-DIC-24 1 0 NO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:0.00

TOTAL:10,380.00

OMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
HNO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

CONFUNDAMENTO EN KO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMAT]

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBIL DA

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,
"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua®

VIATICOS No. !

ADECUAR1.0S PROCEDIMIENTOS
%LELOS{%T’QS DEL GOBIERNO




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
V1-2024-104-763

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL PRIMER ENCUENTRO INTERINSTITUCIONAL PARA LOS CORREDORES ECONOMICOS
DEL BIENESTAR

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BEENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 04-DIC-24 - 04-DIC-24
MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted re




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION ¥
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2024-104-763

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ.,

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
04-DIC-24 04-DIC-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA.

-
Py

S

ATENTAMENTE
SURRAGIO EFECTIVO. NO RE

13 DIC. 2024

VIATICOS No. 165



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-763

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:

1042424
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
v NOO G C'\";WF,Q{‘\.{U?@“’ Y IMEY NG LoD Q‘-(\YQ 10y oy fﬁt}ff’é
CLOnEMICNS df\  pilrestoiv

RESULTADOS OBTENIDOS [DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) P . .
Crporct Qroyedos de inrsion € desamollo © ot @ irderventarse

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

\Imeulsy

¢ (EH

ey ey ni A @

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARAGTERES)

 salid Wf‘f‘al(%('u ({“fd\?ﬁﬁr\:{ 1S el hiﬂriotf-("\vh\d'm\;ri frente a_cbren edadf

L’a

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B81-C0201-E204T4-36-11101 99-00000000 285.00
101-5137101001-37101-101-899999-000-000-10430001-393-1U005B81-C0201-E204T4-36-11101 99-00000000 10,095.00

-

TOTAL 10,380.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO \ | TOTALE
EROGADO: \ B
TNTT

BENERJCIARIOL |, U 1 1 M4
FERNAND! Awnoumm‘iez/ | 3 HE’ ”{32
JEFE DE DEPARTAMENTO SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,
ADMINISTRATIVO ENERGIA Y MINERIA

VIATICOS No., (&%




